



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 15.08.2014 № 2244

г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района от 11.10.2013 № 2632 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Череповецкого муниципального района на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации района от 16.07.2014 № 1917 «О внесении изменений в постановление администрации района от 11.10.2013 № 2632 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Череповецкого муниципального района на 2014-2016 годы»».

2. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта Череповецкого муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации района от 11.10.2013 № 2632, следующие изменения:

2.1. В Программе:

в паспорте Программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований Программы» цифры «9490,1», «2962,4» заменить цифрами «9380,1», «2852,4» соответственно;

в разделе 3 цифры «9490,1» заменить цифрами «9380,1»;

в приложении 1 к Программе цифры «2962,4» заменить цифрами «2852,4»;

в приложении 4 к Программе:

в разделе «Подпрограмма 2» цифры «2300» заменить цифрами «2190»;

в разделе «Основное мероприятие 2.1» цифры «2300» заменить цифрами «2130»;

в разделе «Основное мероприятие 2.2» цифру «0» заменить цифрами «60»;

в разделе «Итого» цифры «2962,4» заменить цифрами «2852,4».

2.2. В Подпрограмме 2:

в паспорте Подпрограммы 2 в строке «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» цифры «6600», «2300» заменить цифрами «6490», «2190» соответственно;

в приложении 2 в графе 4 цифры «2300», «2300», «0» заменить цифрами «2190», «2130», «60» соответственно.

3. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района



Н.В. Виноградов